Wiener Privatbank SE

Wien, FN 84890 p

40. ordentliche Hauptversammlung 11. Juni 2024

Gemeinsamer Vorschlag des Vorstandes und des Aufsichtsrates zum 6. Punkt der Tagesordnung

"Beschlussfassung über den Vergütungsbericht 2023 der Wiener Privatbank SE"

Der Vorstand und der Aufsichtsrat der Wiener Privatbank SE schlagen der Hauptversammlung vor, den Vergütungsbericht 2023 der Wiener Privatbank SE beschlusszufassen.

Der Vergütungsbericht kann im Internet unter www.wienerprivatbank.com eingesehen werden.